

۴ متجاوز شرور در تهران اعدام شدند

محکومان پس از محاکمه در دادگاه کیفری استان تهران و اعتراف به جرم شیطانی به مجازات مرگ محکوم شده بودند



شیطان صفت مرا مورد ضرب و شتم قرار داد و تهدید کرد اگر سر و صدا کنیم من را خواهد کشت. سپس نقشه شوم خود را اجرا کرد.

پس از این شکایت ماموران با ردیابی تلفن همراه دختر جوان موفق به شناسایی مرد شیطان صفت شده و او را دستگیر کردند. با تکمیل تحقیقات در دادسرا پرونده برای محاکمه به شعبه ۷۷ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و مرد شیطان صفت در جلسه دادگاه مدعی شد در یک لحظه دچار وسوسه شده و دست به این اقدام شیطانی زده است. قضات دادگاه در ادامه وی را به اعدام و ۱۰ سال زندان محکوم کردند که حکم مجازات او از سوی قضات شعبه ۳۲ دیوان عالی کشور تایید و به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی ارسال شد.

دومین محکوم جوانی بود که در تیر ماه سال ۸۷ خود را به عنوان یکی از دوستان شوهر زندانی یک زن معرفی کرده و به بهانه تحویل یک بسته از سوی شوهرش به او در خانه اش تجاوز کرده است. این متهم نیز پس از چند ماه فرار دستگیر و با اعتراف به جرم سیاه خود در دادگاه کیفری به مجازات مرگ محکوم شده بود.

■ سومین محکوم

سومین اعدامی مردی بود که زن جوانی را در میدان آزادی به عنوان مسافر سوار خودروی پژوی خود کرده

بامداد دیروز، چهار نفر از ارادل و اوباش و متجاوزین به عنف که پیش از این در محاکم قضایی به مجازات اعدام محکوم شده بودند؛ در ملاعام در شرق تهران اعدام شدند.

به گزارش جام جم، این چهار محکوم، بامداد دیروز با قدمهای لرزان در حالی که آرزوی می کردند هیچگاه مرتکب جرم نمی شدند پای چوبه دار قرار گرفتند و با قرائت حکم دادگاه و با حضور معاون دادستان تهران مقابل مردم در خیابان شهید محلاتی در شرق تهران به دار مجازات آویخته شدند.

■ آزار دختر دانشجو

یکی از محکومان جوانی بود که سه سال پیش در حوالی میدان آزادی یک دختر دانشجو را با تهدید چاقو و خشکیانه مورد تجاوز قرار داده بود؛ دختر جوان پس از این جنایت سیاه با مراجعه به پلیس با طرح شکایتی گفت: دانشجوی رشته دندانپزشکی هستم. روز حادثه به تهران آمده بودم و در حوالی میدان آزادی از اتوبوس پیاده شدم. در آنجا از یک مرد جوان آدرس تریمینال را پرسیدم که او گفت از پشت بیمارستان روانپزشکی بروم. با آدرسی که او داده بوده قصد رفتن به این محل را داشتیم که ناگهان همان مرد از پشت سر به من حمله ور شد و مرا به پشت شمشادها برد. هر چه التماس کردم فایده ای نداشت. مرد

و او را پس از ریودن مورد آزار و اذیت قرار داده بود. راز این جنایت دوم آن سال ۸۷ با شکایت زن ۲۸ ساله در کلاتری آزادی افشا شد. شاکتی به ماموران گفت: ساعتی قبل از میدان آزادی به مقصد شهرک آپادانا سوار یک دستگاه پژو شدم که در میان راه راننده با تهدید چاقو مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. هنگام فرار موفق شدم تلفن همراه او را بردارم. در ادامه با ردیابی های پلیسی راننده پژو دستگیر و پس از محاکمه در شعبه ۷۹ دادگاه کیفری به اعدام محکوم شد که با اعتراض متهم پرونده به دیوان عالی کشور فرستاده شده و در آنجا حکم اعدام نقض شد. مرد شیطان صفت بار دیگر در دادگاه کیفری محاکمه شد که این بار نیز قضات دادگاه او را به اعدام محکوم کرده و حکم در دیوان عالی کشور تایید شد.

■ اعدام جبارسینگ

آخرین اعدامی مرد ۳۵ ساله ای به نام بهزاد معروف به «جبارسینگ» بود که کلکسیونری از جرایم خشن مانند آدم ربایی، سرقت مسلحانه، مواد مخدر، شرارت، تهدید با چاقو، خرید و فروش اسلحه، سرقت احشام و تجاوز به عنف را در پرونده تبهکاری اش داشت. او در آخرین جنایت خود پسری را سوار موتورسیکلتش کرده و به یک دامداری در حوالی ورامین کشاند. او پس از آزار و اذیت پسر نوجوان او را تهدید کرد اگر موضوع را به کسی بگوید نقشه قتلش را اجرا

می کند. جبارسینگ پس از محاکمه در شعبه ۷۲ دادگاه کیفری استان تهران به اعدام محکوم شد که قضات شعبه ۲۰ دیوان عالی کشور حکم را تایید کردند.

■ ۳۰۰۰ نفر در محل اجرای حکم

پس از استیذان اجرای احکام توسط رئیس قوه قضاییه، سحرگاه چهارشنبه سی و یکم خرداد، چهار متجاوز به عنف ساعت ۴ صبح به محل اجرای حکم در چهارراه میثم اتوبان شهید محلاتی منتقل شده و پس از قرائت حکم از سوی قاضی اجرای احکام دادسرای جنایی پای چوبه دار قرار گرفتند.

حدود ۳۰۰۰ نفر از اهالی و تعدادی از شاکیان در محل اجرای حکم حضور داشتند که با شعارهایی از قوه قضاییه به خاطر اجرای حکم متجاوزان تشکر می کردند.

فریدون امیرآبادی معاون دادستان و سرپرست دادسرای جنایی تهران نیز پس از اجرای حکم در جمع خبرنگاران گفت: اجرای احکام در ملاعام نقش پیشگیرانه دارد و قوه قضاییه با مجرمان بخصوص با متجاوزان به عنف به طور قاطع و سریع برخورد می کند. دستگاه قضایی هر جا که صلاح بداند احکام را در ملاعام اجرا می کند. در صورتی که محاکم کیفری حکم به مجازات در ملاعام صادر کنند احکام صادره در انتظار عمومی انجام خواهد شد.